
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j.: PPR-1401-12/ČJ-2015-990656 

 

     

 Praha 4. srpna 2015 

 Počet listů: 3 

 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání  

na rok 2016 - 2018“.  

  

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona. Komise převzala nabídky 

níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 71 odst. 7 zákona. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Beckman Coulter Česká republika, s.r.o. 
č. 2  IČO: 28233492, DIČ: CZ28233492 

  Radiová 1 

  102 27 Praha 10 – Hostivař 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
dodávky 

Bioptická laboratoř s.r.o. 27. 7. 2015 
Dodávka spotřebního materiálu pro 

genetická zkoumání. 

Osvědčení 
dodávky 

Fakultní nemocnice Plzeň 27. 7. 2015 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická zkoumání. 

Osvědčení 
dodávky 

Český národní registr, o.p.s. 27. 7. 2015 
Dodávka spotřebního materiálu pro 
genetická zkoumání. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 
     

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: East Port Praha, s.r.o. 
č. 3  IČO: 26185423, DIČ: CZ26185423 

 Možného 1065/10 

  161 00 Praha 6 

 

 

 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení  
Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 

20. 7. 2015 Dodávka spotřebního materiálu. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Policejní prezidium ČR 11. 2. 2014 
Advanced Biolab Service – ABS 
Sekvenátor ABI. 

Osvědčení  
Univerzita Palackého v 
Olomouci 

8. 10. 2014 
Dodávka přístroje včetně spotřebního 
materiálu pro genetická vyšetření. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Carolina Biosystems, s.r.o. 
č. 4  IČO: 28177002, DIČ: CZ28177002 

  Klikatá 206 

  252 25 Ořech 

 
Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
dodávce 

Policejní prezidium  8. 7. 2015 
Dodávka spotřebních materiálů a 

služeb.  

Osvědčení o 
dodávce 

2. Dětská klinika Lekárskej 
fakulty Univerzity 
Komenského a Detskej 
fakultnej nemocnice 
s poliklinikou  

17. 10. 2013 
Dodávka, pronájem a související servis 
genetického analyzátoru ABI 3100 
Avant. 

Osvědčení o 
dodávce 

Univerzita Karlova v Praze  16. 10. 2013 
Dodávka laboratorních reagencí a 
laboratorního spotřebního materiálu.  

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 10.32 hodin dne 4. srpna 2015. 

 

 

 

pplk. RNDr. Martin Krátký    Martin Krátký v. r. 

 

 

plk. Ing. Roman Hradil    Roman Hradil v. r. 

 

 

kpt. Mgr. Tomáš Cápal    Tomáš Cápal v. r. 

 

 



kpt. RNDr. Pavel Čapek     Pavel Čapek v. r. 

 

 

Ing. Kamila Teřlová     Kamila Teřlová v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Martina Chvátalová v. r. 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


